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Hållbarhetsarbete 

Vi skall i ett långsiktigt och nära samarbete med våra kunder och leverantörer tillhandahålla 

maskiner och utrustning av hög kvalitet, med minsta möjliga påverkan på människa och miljö 

under arbetsmässigt bra och föredömliga förhållanden för alla involverade parter.  

Maskinparken är en aktör på den svenska marknaden, vi driver vårt hållbarhetsarbete med 

vårt ledningssystem inriktat på miljö-, kvalitet- arbetsmiljö-, brand och säkerhetsarbete, i 

detta ingår även ett klimatarbete som innebär att Maskinparken driver sin verksamhet mot 

klimatneutralitet. Människor som vi samarbetar med ska känna sig trygga med vårt arbete. 

Det innebär att vi arbetar inom områdena hållbarhet, arbetsrätt, mänskliga rättigheter samt 

antikorruption i alla affärssammanhang. 

 

Arbetsförhållanden & personal 

Vi respekterar rätten för alla att vara med i fackföreningar och tillåta kollektiva förhandlingar. 

Alla former av tvångsarbete och barnarbete är absolut förbjudna. Vi ska tillämpa principen om 

likabehandling och arbeta aktivt emot diskriminering 

 

Mänskliga rättigheter 

Vi ska respektera internationella riktlinjer (FN, ILO) om mänskliga rättigheter och se till att vi 

inte är inblandade i kränkningar av mänskliga rättigheter på något plan eller i några 

sammanhang. 

 

Antikorruption 

Maskinparken ska arbeta mot alla former av korruption inklusive bedrägerier, utpressning, 

penningtvätt, förskingring, mutor och olämpliga gåvor. Med korruption menas att någon i 

tjänsten begär, tar emot eller accepterar ett erbjudande som innebär en personlig fördel eller 

förmån som kan påverka eller uppfattas som att kunna påverka ett affärsbeslut. 

 

Maskinparken och våra medarbetare ska i vår affärsverksamhet: 

• Säkerställa att vi och våra affärspartners förstår att mutor och korruption inte accepteras 

av Maskinparken. 

• Vara uppmärksamma om en kund eller potentiell affärspartner vill betala kontant, eller om 

någon ber oss att överföra pengar eller skicka tillbaka betalningar till en utomstående per-

son som inte tidigare funnits med i affären eller ett okänt konto. 

 

Leverantörskrav 

Vi ställer krav på att våra samarbetspartners och leverantörer följer samma regler som vi 

själva. Leverantörer genomgår en bedömning enl. fastlagda rutiner i vårt ledningssystem. 

Detta innebär att alla måste: 

• Respektera och efterfölja våra hållbarhetskrav inklusive samtliga aktuella lagkrav i rol-

len som leverantör i alla upprättade avtal. 

• Respektera nationella och internationella regler och riktlinjer inom mänskliga rättig-

heter, arbetsrätt, miljöpåverkan och antikorruption 

• Respektera kontroller på plats om så krävs 
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